
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ! 
СОХРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 
с. Сохрановка 

19.01.2023 г. 
О внесении изменений в Положение о порядке ор 
об-ся 1 - 1 1 классов МБОУ Сохрановская COLLI, 

утвержденного приказом от 17.10.2022 г № 307-о. 
«О внесении изменений в Положение о порядке ори 
питания об-ся 1 - 1 1 классов МБОУ Сохрановская 
утвержденного приказом ото 01.09.2022 г № 259 
нормативных локальных актов на 2020-2021 учи 

В целях социальной поддержки об-
общеобразовательных учреждений Чертковского 
стоимости расходов на организацию бесплатно 
получающих начальное общее образование в 
исполнение п. 4, п. 5 ст. 37 Федерального {икона 
образовании в Российской Федерации», Федерал! 
ФЗ «О качестве и безопасности пищевых пр 
16.12.2022 г №795- ЗС «Об областном бюджете на 21 
годов», в соответствии с о ст. 39 Устава муниципа. 
район», приказа МБОУ Сохрановская СОШ от 17 
изменений в Положение о порядке организации пи 
Сохрановская СОШ, утверждённого приказом от 
утверждении основных нормативных локальных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1, Внести следующие изменения в Ноложеии 

обучающихся 1 -11 классов МБОУ Сохраи 
изложив 

1.1.11 8 раздела 2 Положения изложить в следую 
«за счет средств Федерального и областног 
питание об-ся по образовательным п, 
образования (1-4 классы) в расчете 64,30 ру 

•• Внести изменения в формы заявлений (прилож 
организации питания об-ся 1-11 классов МБО 
указанных формах стоимость завтрака для об-с 
от 19.01.2023 г № 25-о.д, О внесении изме 
организации питания об-ся 1 - 1 1 классо 
утвержденного приказом ог 17.10.2022 г № 30 
Положение о порядке организации питания 
Сохрановская COLLI, утвержденного приказом 
утверждении основных нормативных локальны 

2. Довести данный приказ до сведения участи* 
разместить его на сайте ОУ. 

, • *J- - J.'iS ss» . Контроль исполнения настой) 
• «'-г 

Директор школы 

№ 25 -о.д,. 
ганизации питания 

I. 
анизации 
СОШ, 
- о.д. «Об утверждении основных 

я муниципальных бюджетных 
района, в связи е увеличением 

го горячего питания для об-ся, 
2022 - 2023 учебном году, во 
от 29.12.2012 г № 273 - ФЗ «Об 

пого закона от 02.01.2020 г № 29 -
Ьдуктов», Областного закона oj 
)23 и плановый период 2024 и 2025 
гсьного образования «Чертковский 
10.2022 г №307 - о . д . «О внесении 
тан и я об-ся 1 - 1 1 классов МБОУ 
о 01.09.2022 г № 259 - о.д. «Об 
ктов на 2020-2021 уч.г», 

о порядке организации питания 
ювекая COILI с 01.01.2023 года, 

щей редакции: 
о бюджетов организуется горячее 

рограммам начального общего 
блей на одного об-ся в день», 
ения к Постановлению о порядке 
К Сохрановская СОШ), изменив в 
я 1 - 11 классов согласно приказа 
пений в Положение о порядке 
в МБОУ Сохрановская СОШ 
7 -о.д. «О внесении изменений в 

об-ся 1 - 11 классов МБОУ 
ото 01.09.2022 г № 259 - о.д. «Об 
х актов на 2020 - 2021 уч.г», 

«сов оОразовательного процесса, 

•тавляю за собой. 

Чеснокова Е.А. 


